РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 октября 2020 г. № 813

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Костомукшского городского округа

Во исполнение части 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части

9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (в

ред. Федерального закона от 31.07.2020 N 249-ФЗ), протеста прокуратуры г.Костомукши от

02.10.2020 года №22-02-2020/045 на постановление администрации Костомукша городского

округа от 01.06.2018 №496 и протеста прокуратуры г.Костомукши от 02.10.2020 года №22-02-

2020/046 на постановление администрации Костомукша городского округа от 10.05.2018

№411,  администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 10 мая 2018 г. № 411 «Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля в Костомукшском городском округе».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 01 июня 2018 г. № 496 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и

распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.07.2020 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового

управления администрации Костомукшского городского округа Ж.В. Стременовскую.

И.о. главы Костомушского городского округа                                      С.Н. Новгородов

_____________________________________________________________________
Рассылка: дело, ФУ, Прокуратура  - всего 3 экз.
Исп. С.Ю. Жегалина, +7 911 427 21 68

Согласовано:

Юр. отдел – согласовано по эл. почте

Упр. делами — согласовано по эл. почте